REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E [NFRASTRUK:FURE‘S
DHE ENERGJISE

SEKRETARIATI KOMBETAR I NISMES PER TRANSPARENCH

NE INDUSTRINK NXJERRISE
. EITI SHQIPERI

LISTEPREZENCA E TAKIMIT TE MSG-sé

2.12.2019

KRYETAR | GRUPIT NDERINSTITUCIONAL TE PUNES

Z. ILIR BEJTIA Kryetar i MSG-s&, Zv/Ministér i I\_n_ir-llistrisé sé Infrastrukturés sé
Energjisé G
ANETAR TE MSG- PERFAQESUESIT E QEVERISE SHQIPTARE
Z. MEHMET HASALAMI Ministria e Infrastrukturés sé Energjisé )
ZNJ. MAJLINDA HAFIZI Ministria e Financave dhe Ekonomisé
Z. TETIS LUBONJA Ministria e Drejtésisé )
ZNJ. MIMOZA SALLAKU Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve
Z. NIKOLL KAZA Sherbimi Gjeologjik Shqiptar )
Z. ROBERT BESHELLO Agjensia Kombetare e Burimeve Natyrore ‘/é’/.‘z;{j/
ANETARE TE MSG- PERFAQESUES TE SHOQERISE CIVILE £ i
Z. SAMI NEZAJ Qendra pér Transparencé dhe Informim té Liré .
=
Z. LORENC GORDANI Qendra Shqiptare te Drejtes Nderkombetare Ai"f..@ MC,ILI a{%
Znj. ANILA HAINAJ Qendra Shqiptare pér Zhvillim dhe Integrim |
Znj. OLA MITRE Graté pér mbrojtjen e pasurive Natyrore )
Z. KUJTIM SIMONI Qéndra e Studimit té Politikave té Mediave /‘J’,/

7
ANETARE TE MSG- PERFAQESUES TE OPERATOREVE TE INDUSTRISE NXJERQSS/I:/

Znj. ENIDA BEZHANI ALBPETROL )
Z. PANDELI BOMBAJ SELENICA BITUMI )
Z. PERPARIM ALIKAJ FIAA s
Z. DRITAN DERVISHAJ ANTEA CEMENT 3
Z.ROHAN D'SOUZA SHELL UPSTREAM ALBANIA )
KONTRIBUES TE PERHERSHEM TE PROCESEVE EIT
- STATKRAFT i
Znj. PANDELI DURO Drejtoria e Pérgjithéshme e Doganave
Z. MYNZR SINANAJ AKBN
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Z. ATHANAS KARAJA

Ministria e Mjedisit

Znj. Borana Kalemi

Ministria e Financave dhe Ekonomisé

Z. BILAL KOCI

Shérbimi Gjeologjik Shaiptar
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ZNJ. ERJOLA SADUSHI

Enti Rregullator i Energjisé
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Z. AGIM NASHI

Enti Rregullator i Energjisé

Znj. ENTELA MUHA

Ministria e Drejtésisé

Z, SOKOL MATI

Neskometal
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